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A»efleHNN 0 AeATeNbHOCTU
1.1. Llenb feATENbHOCTU YUpPeXaeHUA:
YpoBneTBopeHne NOTpPebHOCTe HaceneHns XaHTbl-MaHCUNCKOro aBTOHOMHOIO oKpyra - HOrpbl B
coymanbHbIX ycnyrax. n

1.2. OCHOBHble BUfbl [AeATENbHOCTU YUPEXAEHUS:



1.2.2. TpefocTaBneHUe CPOUHbIX COLMANbHbBIX YCNYT.

U 3. CopgelicTBue B NpPefoCTaBNEHNN MeAULUHCKOM, MCUXOOTMYECKON Meaarornyeckom

conp— r =« MOMOLLL® He 0THOCsLweiica K coumanbHbIM ycayram (coumanbHoe

nnuunnen o ¢ I aHWe YC/IOMIA HOCTU rpakgaHWHa, BbIAB/IEHWE U yCTpaHeHue
PUYMH, NOCNY>XNBLUNX OCHOBAHWEM YXYALUEHUSA YC/IOBUIA €ro XU3HeLeAaATe/IbHOCTU.

1.3. Buabl feATENbHOCTU, He ABNAKOLWMECHA OCHOBHbIMMW, MPUHOCALLNE poxoa-

yupexaeHuns, ™ e»«.l . *«ep ™ « ynpaBneHuu

14 y‘-IDE)K,CI,EHI/Ie BMnpaBe OCYLWECTB/IATb TOJ/IbKO T€ BUAbI A€ATE/NIbHOCTUN, KOTOPbIE YKa3aHbl B

pestenbHoe PL e e’ H LULL MOCTO/IBKY' ~ Ky 3TO CAYXMWUT AOCTUXKEHUIO ero ueneii Bugamm
0eATeNIbHOCTM YUYpeXXAeHNs MOryT 6bITb TO/IbKO BbIMOSIHEHWE paboT U oKasaHue ycnyr



Il. Moka3atenn hMHaHCOBOTO COCTOAHUA GO AKETHOToyUpexaeHnsa "CypryTcKuii KOMNNEKCHbIW LEeHTP
COLManbHOro 06CNYXNBaAHNS HaceneHnsa"
P/ ?010r

(nocnegHO0 OTYETHYIO AaTy-)
HanmeHoBaHWe nokasaTens
Cymma TbIC. py6.

I. HethmHaHCOBbIE aKTUBbLI, BCETO:

N3 HUX:
1.1. o6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEBUXMMOIO FrOCYfapCTBEHHOT0 UMYyLLecTBa, BCero'
53212,7
B TOM yucne:
1.1.1. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3aKPEMN/EHHOT0 CO6CTBEHHNKOM MMYLLECTBA 3a YyUYpexaeHuem'
pexaeHunem 53212,7

Ha rnpaBe OMepaTUBHOIO YNpaB/ieHus

CTOMMOCTb UMYyLLECTBa, NPUOGPETEHHOr0 yupexaeHnem (nogpasgeneHnem) sac™

1.1.2.
Opa3neneHvem) 33 cuet

CPeLCTB Bble/IEHHbIX COGCTBEHHUKOM UMYLLECTBA YUPEXAEHNS

lol'oBn TOAMOCTb ViMylecTBa>npno6peTeHHOro yupexaeHnem (nojgpasfeneHnem) sa cuer”
[0X0[0B, MOAYYEHHbIX OT NAATHOW M MHON MPUHOCALLEN LOXOA AeATENbHOCTM

1.1.4. OcTaTo4yHas CTOMMOCTb HEABMXXMMOTO FOCYapCTBEHHOIO UMYLLECTBA

36854,7
1.2. O6wasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABUXMMOIFO FocyjapCTBEHHOIO MMYLLecTBa, BCero' 33625
B TOM 4ucne:
1.2.1, O6was 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0C060 LLEHHOT0 ABVMXUMOr0 UMYLLeCTBa

123479
K2.2. OcTtatoyHas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOT0 ABMXXMMOTO MMYLLecTBa

2502,2

Il. ®unHaHCOBbLIE aKTUBbLI, BCEr0

N3 HUX:

2.1. [eHeXHble cpeAcTBa yUpexneHns, Bcero

B TOM 4ucne:

2.1.1. [leHeXHble CpeLCTBa YUPEXEHMA Ha cyeTax

2.1.2.leHexHble CpeAcTBa YUPEXAeHUs, pa3MeLLeHHble Ha Aeno3nThbl B KPeAUTHON OpraHu3ayum

2.2. VIHble )MHAHCOBbIE UHCTPYMEHTHI

2.3. [lebuTopckasa 3a40/MHKEHHOCTb MO MO A0X0AaM
167451,7
2.4, [Oebutopckas 3af0/MHKEHHOCTb N0 pacxojam
883,6
I1l. O6a3aTenbCcTBa, BCErO

N3 HUX:
3.1. [OonroBble 06a3aTenLCTBa
3.2. Kpeautopckas 3aflO/KEHHOCTb
3,23
B TOM 4ucne:

3.2.1. TlpocpoyeHHas KpegnTopckasa 3a40/DKEHHOCTb



HaumeHoBaHue nokasatens

MocTynneHuns oT AOX0A0B, BCEro:

B TOM 4ucne:
LOX0Abl OT COGCTBEHHOCTU
[l0X0ibl OT 0Ka3aHUs ycnyr

AOXOAbI OT WTPAadOB, MeHelt, UHbIX
CYMM NPUHYAUTENLHOTO U3BLATUA

683503M83AHble noctynneHuna ot
HajHaLWOoHaNbHbIX OpraHn3aLni,
NpaBUTeNbCTB NHOCTPAHHBIX
rocyfapcTtB, MeXAyHapOoAHbIX
(uHaHCOBbIX OpraHn3aumnin

UHble Cy6CuanN, npefocTaBneHHble
|n3 6ropxeTa

npouune 0X0Abl

[lOXOAbI OT ONepaLuii ¢ akTusamu

Bbinnatsl no pacxopgam, Bcero:

B TOM 4uC/e Ha: BbiMNaTbl NepcoHany
BCEro:

N3 HUX:
3apaboTHas nnata

ﬂpoqme HecouwvanbHble BbiNNaThbl
nepcoHany B fleHeXHOI popme
HauncneHnsa Ha BbinnaTbl MO onnate

I'Ipotme HecouwnanbHble BbiNNaThbl
nepcoHany B HaTypanbHoli hopme

coumnanbHble N UHbIE BbINaTbI
HaceneHuto, BCcero

Moco6ua n counanbHas NOMOL b
HaceneHuo B leHEeXHON thopme
Moco6usa no coynanbHoit nomoum,
Bbinnavynsaemble paﬁOTOAaTeﬂﬂMM,
HaHUMaTeNnsAMn GbiBLINM paﬁOTHI/IKaM
HaTypanbHoii thopme

CouuanbHble nocobus
KOMMeHcalnm nepcoHany B
[eHexXHol gopme

CouunansHble nocobus
KOMMeHcaLum nepcoHany 8
AeHeXHOW hopme

ynnaty Hanoros, c60posB U UHbIX
nnatexei, Bcero

Hanor Ha MMyulecTeo
Hanor Ha semnto

Hanor ¢ BNaje/bLes TPaHCMOPTHBIX
CpeAcTs, nnata 3a 3arpsasHawoouiune
BelecTBa W pasmelieHne OTXOZ0B,

rocnownnHbl

Kog
cTpoku

Koa no
1610 axeTi
HoWA
Knacen
dukayn cybenauna Ha
(hnHaHcoBOE
Poccuii Beero o6ecneuenne
CKOM BbINO/THEHUA
rocyfapCTBeHHOIA
0 3aflaHuna

MokasaTenu no NOCTYyNnNeHWAM u Bbinnaram 6IOFl)KETHOr0 yupexnaeHuna

>|
Obvem durancosoro obecnedenns, p¥g'q coE?Eﬂ%ﬁ@y&naﬂg%g nocne 3anaToii - 0,00)

B TOM 4yucne:

cybenan
v Ha
thuHaHco
BOe
obecney
eHue
1 cybeunaun |
BbIMO/HE
npeaocTasn MOCTYMNEHUs 0T 0Ka3aHUs
embie B
rocypape 1£00TBETCTT CPEACTB  ycnyr (BbINONHEHNA paboT) Ha
TBEHHOT G 1 cybenpum | nnaTHOW OCHOBE W OT MHOM
u c ab3aneb
0 BTOPLIM Ha o6s3are npuHocsww e AoX0oa
3apaHns Boeme ocyuwjectene nbHoro AeATeNbHOCTY
nyHkTa 1 Hue MeaMum
E.OA*eTal,E]EI)‘j&V_;_:f;_ KanuTankHel Hekoro
Peaepan A X BNOXeHWit cTpaxos
bHOMO . ' aHna
1Poccuiickoii
doHaa .
o6azaten 37 LW wnwu
bHOO
MeAnLUH
cKOro
BCero W3 HUX TPaHTbl
cTpaxoBa
]
51 6 7 8 0 10
0,00 294 900,00 0,00 0,00 4 757 702,78 0.00
0,00 X X X 0,00 .
0,00 X Iox ra#r ¥ 4975770278 oo
X X X 0,00 =
5 000,00



wTpadbl 32 HapylleHne
3aKoHoAaTenbCTBa O Hanorax u
CGOan, 3aKoHoAaTenbcTBa 0
JX0BbIX B3HOCAX
wTpadbl 3a HapyweHne
3aKoHoAaTenbCTBa O 3aKynkax u
HapyLlWweHNii ycnoBuii KOHTPaKTOB
'A0roBOpOB

Apyrve 3KOHOMU4YeckKue caHkKyun

VHblE PacxXofbl
6e3Bo3mesqiHbIe NepeyncneHns
opraHusayuam

npouyne pacxozbl (KpoMe pacxofoB
Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
pacxo/bl Ha 3aKynKy TOBapoB, pabor,
ycnyr, scero

13 HUX:

Ycnyru cBasu

TpaHcnopTHble ycnyru
KomMmyHanbHble ycnyru

ApeHfHas nnata 3a Nonb3oBaHue
VMYLLECTBOM

Ycnyru no coepxanuio nmyujectsa
Mpouune paboThl, ycnyru
‘axoBaHue

YBennueHne CTOMMOCTN OCHOBHBIX

3e/CTB

BCNNYEHWNE CTOMMOCTH
HemaTepuanbHbIX akTMBOB
YBenuyeHne cToumocTu
mMaTepuanbHbIX 3anacos
YBennueHue cToMmocTu
HeUCKMIUNTENbHbIX MpPaB Ha
pesynbTaTbl MHTENNEKTYaNbHOI
eATeNbHOCTU C OnNpe/eneHHbIM
CPOKOM MONE3HOTF0 UCMONb30BaHUA
MocTynneHne hUHAHCOBbLIX aKTUBOB
BCEro:
13 HUX:
yBeNMYeHNe 0CTaTKOB CPeACTB
npoune NocTynneHus
Bbl6GbITUE (HUHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro
W3 Hux
YMeHbLUIEHNe 0CTaTKOB CPeACTB

npoywne BbIGbITNA

OCTaTOK CPEACTB Ha HAYano roga

OCTaTOK CpPeACTB Ha KOHel roaa
CnpaBoyHo:

O6beM ny6AnYHbIX 0693aTENLCTB,
BCEro

O6bem 6IOKETHbIX MHBECTULUIE O1
4acTu nepeAaHHblX NONHOMOYNI
rocy/JapcTBEHHOTO 3aKa3unka n
COOTBETCTBUM C BIOAXETHbIM
KoAekcom Poccuiickoii ®epepaunn),
BCEro:

O6bem cpeAcTB. nocTynuelux 1

3amecTuTenb AupekTopa

3amecTuTens rn. 6yxrantepa

261
262
263

264

265

266
~267

269

270

271

300

310

320

400

410

420

500

600

221
222
223

224

225

226
227

310

320

340

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 405 700,00

885 000,00
occc AT

0,00

2012 400,00
7616 000,00
0,00

0,00

0,00

867 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

C.C. lonatux

Nn.Y. BaneeBa

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
| 0,00

0,00
0,00

294 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Ea A G

0,00

0,00
000
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1568,48

201 304,83

140 000,00
0,00

0,00

0,00

3002 396,44

000 1 3375120

1,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

124 457,98

0,00

323 298,21

781 167,97
17589,37

179 246,00

0,00

1542 885,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



XaHTbl-MaHcuiickoro asBToHomMHoe [ p I T 10

Kogno |
6rogxer
HO
Knaccu
HaumeHoBaHMe nokasaTens Koa (pukaun
CTpOKKM
IPoccuiic
KoiA
degepa
uun
2_ 3
MocTynneHns oT JOXOA0B, o 100 X
BTOM uucne:
AoXoabl OT COGCTBEHHOCTH 110 X
[OXO/bl OT OKa3aHNA ycnyr. T~ 120 X
[OX0Abl OT WTpadoB, NeHel, NHbI
X 130 X

CYMM NPUHYLUTENbHOTO U3BATUA

Ge3B03Me3/HbIe MOCTYNNEHUSA OT
IHagHaLMOHaNbHbIX OPraHn3aLyuii,

NpaBUTeNbCTB MHOCTPAHHbIX 140 X
roCYAapcTB, MeXAYHapoAHbIX

(hDMHAHCOBbIX OpraHu3aunit

VHble CY6CUANN, NPefoCTaBNeHHbl e

u3 6loaxera 150 X
npoune JOX0AbI 160 X
AOXOAbI OT OMepaLnii ¢ akTueamm 180 X
BbInnaTtbl N0 pacxojam, BCero: 200 900

B TOM 4Yucne Ha: Bbinnatbl

BCero: n 2.0 210

13 HUX:
3apa6oTHas nnata 211 211
Mpouue BbINNaThl 212 214
Hauuc Ha BbINNaThbl N0
— 213 213
counanbHble U UHbIE BbINATbI

220 260

HaceneHuio, BCero
N3 HUX:

CouuanbHble nocobus n

KOMneHcauuu nepcoHany B 221

feHexHol popme %

CoumnanbHble nocobus n

KOMMeHcaLunn nepcoHany B 222 266

AeHeXHoii opme

ynnaty Hanoros, c60poB 1 UHbIX

nnatexei, Bcero 230 290
13 HUX:
Hanor Ha MMYILecTso 231 201
Hanor Ha semnio 232 201
Hanor ¢ sBnajenbues TPAHCNOPTHbIX
CPeACTB, Mnata 3a 3arpsisHsiowne
BelecTBa M pasMelieHne OTXOA0B, 233 291
rocnow/nHbl
WwTpadbl 3a HapyleHue
3aKoHOfaTenbCTBa 0 Hanorax n
c6opax, 3aKOHOAATENLCTBA O 234 292
WaxoBbIX B3HOCAX
WwTpadbl 3a HapylweHue
3aKOHOAATENbCTBA O 3aKYNKax u
235 293

HapyLWeHW yCNoBMil KOHTPaKTOB
jorosopos]

BCero

"bI"C y3 NB* Watameiog”  © yyp*

N - B

O6bem uHaHcoBOro obecneyeHns, B¥’6 (cToyHo™ A » ,
L * TOYHOCTbIO 40 fBYX 3HAaKOB nocne 3anaToii - 0,00)

.............. L B TOM uuChe:
cybenan
n Ha
thuHaHco
BOE
obecneye
Hune
BbIMONAHE  cy6Gcupun
Hue npepocrasnsaem

cybcugma Ha - rocypape -bie B
duHaHcoBoe  TBEHHOT COOTBETCTBAU I cyoengmun
Ha
o6ecneveHue 0 ab3auem
BbINOMHEHNS 3ajaHus BTOpPbIM NyHkTalOCYyUlecTBNE
rocyapcTBeHHOT n3 lctatbn 78 1 1 Hue
0 3afaHns GlogkeTa BlogxkeTHoro KamuTanbHbl
Pepepan KoAekca X BNOXeHWUA
bHOro | Poccuiickoii
(hoHpa denepaunn
obazaten
bHOTO
MeAnLUH
cKoro
cTpaxoBa
0,00
X
X
0,00
0,00

cpeacTe
a
o6azaTe
NbHOTO
Meanum
Hekoro
CTpaxos
aHus

NOCTYyNnNeHna oT oKasaHua
ycnyr (BbinonHeHuns pa6boT) Ha
NNaTHoW 0CHOBE U OT UHOIA
npuHocsaleil foxon

feaTenbHOCTH
BCEro M3 HUX TPaHThl
X X
0,00 0,00 N
0,00 %
4500 000,00 0,00
1375 000,00 0,00



[Apyrue aKOHOMUYECKME CaHKL UK
0,00

MHbIE PacXopbl
0,00 1
6e3B03Me3/HbIE NEpPeyncneHns
opraHusaymam 0.00
npoune pacxopbl (KpOMe Pacxopos
0,00

Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynky ToBapoB, pa6oT,

ycnyr, Bcero 16 905 700,00

N3 HUX:
Ycnyru csasu
885 000,00
WIKCMOPTHbIE
2945000,00 |
KoMMyHanbHble ycnyru
2359600,00
ApeH/iHaf nnata 3a nonb3oBaHue
Inmyuiectsom 0,00 1
Ycnyru no cogepxaHuio MMylyectsa 2 282 400,00
Mpouue paboTkl, ycnyru
7 566 000,00
[YBenuyeHne CTOMMOCTH OCHOBHbIX
cpescTs 0,00
YBenuyeHne cCToMMoCTH
HemaTepuanbHbIX aKTUBOB 0.00
| YBenuyenue ctonmoctu
mMaTepuanbHbIX 3anacos 867 700,00
WHble pacxopbl
0,00
MocTynneHune hnHaHCOBbLIX akTNBOB, |
BCero: I 0,00
13 HUX:
[yBenuueHue ocTaTKoOB CPEACTB o o
npoyne NocTynnenHns
© o
Bbl6bITUE PUHAHCOBLIX aKTUBOB.
BCEro 0,00
N3 Hux:
[ymeHbLIEeHNe 0CTaTKOB CpeacTs 0,00
npouue BblGbITUSA
0,00
[OcTaToK CpeACTB Ha Hayano roga
0,00
[OcTaTok cpeAcTB Ha KOHel, roaa
0,00

|CnpaBoyHoO:

O6beM Ny6NMUHBIX 0643aTENbLCTB.

CeTHbIX UHBEC-
4acTy nepefaHHbIX NONHOMOUNI
rocyaapcTBeHHOro 3akasyuka u
COOTBETCTBUM C ElOA)KETHbIM
KoAeKkcom Poccuiickoit ®egepanun)
BCEro:

O6bem CpeACTB. MOCTYMNUBLUMX 8o
[BpemeHHOe pacnopsixeHue, BeeT

3amecTuUTeNb AMpeKTopa
C.C. lonatuH

3amecTuTenb rn. 6yxranTepa N.Y. Baneesa
Al(nognuce) o

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1812 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1600 000,00
212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

3 100 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1120 500,00

1903 500,00

0,00
0,00
76 000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

T

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



X nu-M

HaumeHoBaHUe nokasaTtens

MocTynneHns oT 4OX0A0B, BCEFO:

B TOM uucne:
[0XO0Abl OT COGCTBEHHOCTU
[OXOAbl OT OKa3aHWs ycnyr.

AOX0Abl OT WTpadoB, NeHel, NHbIX
CYMM MPUHYANTENLHOTO U3bATUSA

0€3B03Me3/Hble MOCTYMAeHUs OT
HafiHaLMOHANbHbIX OpraHn3aLni,
NpaBMTeNbCTB NHOCTPAHHBIX
rocyAapcTe, MeXAyHapOoAHbIX
(hUHAHCOBLIX OPraHu3aLnii

WHble cy6CuAnN, NpeAocTaBneHHble
n3 6o axeTa

npoune 4oXxoAabl

[OXO0Abl OT OMepauuii ¢ akTuBamu

Bbinnatbl no pacxofam, Bcero:

B TOM 4Yucne Ha: BbiNnaaTbl NepcoHany
BCero:

U3 HUX:
3apaboTHas nnata
Mpouyne BbINNAThl
HauncneHns Ha BeinnaTbl No onnate
TPyAa
colnanbHble U WHble BbINAAThI
HaceneHnto, Bcero

U3 HUX:
CoumanbHble nocobus n
KOMMeHcaLun nepcoHany B
AEHEeXHO Gopme
CouywnanbHble nocobus n
KOMMeHcalun nepcoHany B
NeHeXxHoii hopme
ynnarty Hanoros, c60poB 1 UHbIX
nnartexeii, Bcero

N3 HUX:

Hanor Ha MMyLLecTso
Hanor Ha 3eMnt0

Hanor ¢ BnajenbLes TPAHCMOPTHbIX
CpeAcTB, nnaTta 3a 3arpasHaloLne
BelllecTBa M pasMelleHne 0TX0/0B,
rOCMOLW ANHbBI

wTpadbl 3a HapylweHne
3aKOHO/AaTeNbCTBa O Hanorax u
c6opax, 3aKOHOaTeNbCTBa O
CTPaxoBbiX B3HOCAX

WwTpadbl 3a HapyLeHne
3aKOHO/[aTeNbCTBA 0 3aKynKax n
HapyLWeHWU yCNoBuii KOHTPaKTOB
(noroeopos!

H ., «O0ro

TOYHOCTMI, ™

O6bem thnHaHcoBOro o6ecneyeHus, pi/lﬁ rc s " -
1 - 1 TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToit - 0,00)

1

cybeugn
v Ha
(uHaHco
BOe
Kopg no p6ecneue
6o xer, fne 1 cybenann.
HOli BBINOMHE e nocTasns
Knaccu Hne eMble B
Kog thukaym cy6cuaus Ha  Irocyaape cooTBETCTEM
CTPOKM thuHaHcoBoe TBEHHOT | a63auem
BCero
Poccuiic obecneyeHune BTOpbIM
Koi BbIMONHEHUSA 3afiaHuna nyHKTa 1
rocyapcteeHHoel cTaten 78 1
0 3apanua Glopxera BrogxeTHor
®eaepan 0 Kofjekca
bHOrO | ’0CCUIACKOA
borpa Ddepgepaynmn
p6asaten
bHOro
MeauUnH
CKoro
cTpaxoBa
51 1 6
0,00 478 900,00
0,00 X
0,00 X
X
0,00 478 900,00
0,00 X
0,00 X
0,00 478 900,00
0,00 0,00

cybeuauu
Ha
ocyuiecTsne
Hune
KanutanbHb
X BNOXEHNiA

7

0,00

X
w

0,00

0,00

TOM 4ucne:

cpeacTs

o6azaTe
NIbHOTO
meanum
HeKoro
CTpaxos

0,00

0,00

0,00

0,00

noCTynneHUa 0T OKasaHusa
ycnyr (BbinonHeHns paboT) Ha
NNaTHO 0CHOBE M OT MHOIA
npuHocsalei foxon
AeAaTenbHOCTH

BCero M3 HUX FPaHThbl

9 10
4500 000,00 0,00
0,00 X
4500 000.00 000
0,00 X
X X
0,00 0,00
0,00 X
4500 000,00 0,00
1375 000,00 0,00



AApYrue 3KOHOMUYECKNE CaHKL UM

[MHble pacxofbl
6e3B03Me3/Hble NepeyncneHns
opraHusaynam
npoune pacxoAbl (KpOMe pacxozoB
Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT. ycnyr>
pacxo/bl Ha 3aKynKy ToBapos, paborT,
ycnyr, Bcero
U3 HUX:
IYcnyru csasu

»aHcnof
KoMMyHanbHble ycnyru

[ApeHaHas nnata 3a nonb3oBaHue
nmyuecteom

Yenyri no cofepxaHuio UMyl ecTsa

Mpouue pa6oTsl, ycnyru
1Y BennueHne cTOMMOCTM OCHOBHBIX
[cpeacTB

VBenuyeHne CTONMOCTH

IHemMaTepnanbHblX aKTUBOB
lYBenuueHne CTonmMocTu
mMaTepuanbHbIX 3aNacos

ViHble pacxofbl

MocTynnexne GUHAHCOBLIX aKTUBOB,
BCero:

[yBennueHne octaTkoB CPeACcTB
[Npouue nocTynnexns

Bbi6bITME PUHAHCOBBIX aKTUBOB,
[Bcero

W3 Hnx:
YMeHbLUEHNE 0CTATKOB CPecTy
[npoune BbIGLITUA

[OcTaTok cpefcTB Ha Hayano roga
OCTaToK cpeacTs Ha KOHel| roaa
[CnpaBouHo:

O6bem Nny6AnYHbIX 0693aTeNbCTB,

nobeM OKMKETHBIX MHBECTULMA [T
[4acTu nepeaaHHbIX NONHOMOYNIA

COOTBETCTBUM C BHOAKETHBIM
Kojekcom Poccuiickoit ®epepaynmn’
BCErO:

TIMBLUMX B(
BpeMeHHOe pacnopsxeHue, seeT

3amecTuTenb gupeKTopa

3amectutens rn. 6yxrantepa

16 405 700,00

2 945 000,00
2 359 600,00 ]

1782 400,00

~7566 000,00~

C.C. NlonaTuH

N.Y. Baneesa

0,00
0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00
0,00
867 700,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

T

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

478 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
i E.il. nun,mmn

| 266 900,00 |
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
I 0,00
0,00

0,00

ao

I 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

~ 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1
1

0,00
0,00

0,00

0,00

3 100 000,00

0,00
0,00 -~
0,00

0,00

1120 500,00
1903 500,00~

0,00

0,00

76 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

000



MokasaTenun BbINAAT MO pacxofaM Ha 3aKynKy ToBapos, pabor,

rog
nnaHoBoro

V.
yCnyr 6HOAXKETHOro yupexaeHus XaHTbl-MaHCUIACKOT0 aBTOHOMHOrO oknyra- KO 1.. "'y, ™ -
CypryTCKuii KOMNAEKCHBIW LLCUTP coLManbHOro o6c¢cnyx n.™ HaceneHnsa"
Ma Bb|nnaTt no pacxogam Ha 3akynky Tosapos, pa6oT u ycayr, py6.
(C TOYHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anaToil - 0,00)
BTOM uucne:
B_CPOTBETCTBUN C P elepanbHbIM 3aKOHOM NT 5
rog BCEro Ha 3akynku anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpaKTHOIA
crpok Hayana cucteme B chepe 3aKynok ToBapoB paGoT, ycHyr
3aKynKm Ans obecneyeHns rocyapcTBeHHbIX 1
MYHULUMNANbHbIX HYX-n" topnanyeckux
Ha 2019 r.
. Ha2020r. 1-i it Ha 2019r. ; .
ouepeaHol Ha 2021r. 2-# ouepegHoli Ha 20201, 1 ya 2021r. 2-ii Ha 2019T.  Ha 2020r. 1-if
. TO/J NNaHoBOro M
PUHAHCOBbI N A oA nnawosoro punancoswsi  "OA NNAHOBOTO 104 nnanosoro ouepeaHon roa
nepu M
roa epuojaa nepuopa roa nepnoaa nepnoaa (MHAHCOBbIA  mpanoBOrO
roa nepuoga

BbinnaTbl N0 Pacxo4am Ha 3aKymnky
ToBapoB, pa6oT, ycnyr Bcero:

B TOM 4ucne: Haonnaty KOHTpPakToB,
3aKNK4YEHHbIX A0 Ha4yana
04epeaHOro hMHAHCOBOrO roga:

Ha 3aKynkKy ToBapos, pa6oT, ycnyr
no roAy Hayana 3akynku:

B Tom uucne

Ha 3aKynKy ToBapos, pa6oT, ycnyr
no roAy Havana 3akynku:

Ha 3aKynkKy ToBapos, pa6ot, ycnyr
no rogy Hauyana sakynku:

Ha 3aKynky Toapos, pa6oT,ycn/r
no roAy Hayana 3akynku: |

3amecTuTeNb AUpeKTOpa

3amecTuTenb rn. 6yxrantepa
nognuce)

C.C. NlonatuH

J1.Y. BaneeBa

nepuoga

3 100 000,00



